АРТЕМОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
___________ «Детский сад -  центр развития ребенка JV&32»___________

ПРИКАЗ

19.12.2024 г. №  159/ОД
г. Артемов ский

Об утверждении плана работы
по антикоррупционному просвещению

работников МАДОУ ЦРР № 32 на 2025 г.

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 25
  /Z . Л А А О   А Г,. ' > '7 '»  Г \  Л ______________2 С ___ __________________________      .________________,
X l C f i £ f U U > £  jLSJSJO  1 U i i i t  J 4 -' X  ' Ч ' М / л  c c i  ? т  и  5 ? и г а  и н г л ы .’ s к и  k c s c  f c f v c c s c & i & f s »— 1 ^  v  _ “jr ^   — - y — ”  j

Свердловской области от 20.02.2009 года № 2-03 «О противодействии
W T  ГГТТТТГТТ ТУ /~ ^ Т > а У \Т Т Т Т /У П /> Т У * /У Т Г  А ^ Г Т П  /T T T T V \

a i i L f U V I I i i n i r i  О  У— D t  L ^ l L J I U D L  I V L f r i  % JU J I Ц L  I ПЛ-*-.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План антикоррупционного просвещения работников МАДОУ
Т у IlT> V n  Т ”)  тто  О# i T S  rv-yrr /  ТТлтттталт^д тттто  1 \
1-i.I А =/*= =.-'i IiC4 1 УХg. с I lL f f b ' iV ^ V V lI i lV  I  ,'s

2. Делопроизводителю Торшиной Н.Д. разместить Приказ на 2025 год на
О ф м?ЩОЛьнОМ СйИТ^ ivlAJ^OV |ТРР №г32 В тсчкпин
утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л -
И.о. заведующего С.В. Лобова